
Zamawiający: Narodowa Orkiestra Symfoniczna Polskiego Radia z siedzibą w Katowicach, PL. W. Kilara 1, 40-202 Katowice,  
 

 
Postępowanie nr NOSPR/10/2024 

 

 

1/1 

Katowice, 14.11.2024 r. 
Znak sprawy: NOSPR/ZP.213.11.2024 
 

 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pod 
nazwą: „Zakup inwestycyjny instrumentów muzycznych - zakup fletu II” postępowanie 
nr  NOSPR/10/2024 
 

Zamawiający zgodnie z art. 222 pkt 5 ustawy z ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) przekazuje informacje o ofertach, które zostały otwarte w dniu 

14 listopada 2024 roku w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zakup inwestycyjny 

instrumentów muzycznych - zakup fletu II” postępowanie nr NOSPR/10/2024 

 

Numer 
oferty 

Nazwa/imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców, których oferty zostały 

otwarte 

Cena oferty 
(brutto) 

1. 
ALECMUSIC Aleksander Fojcik 

Ul. Kłodnicka 31/2 
40-703 Katowice 

135 500 zł 

 
 
 
 
 
Załączniki: 
1) brak 

Otrzymują:  
1) strona postępowania:  

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1010226 

2) a/a 

 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1010226

